Lote 2 – A GRANJA, LDA., NIPC 512003653.

Data da celebração do contrato:

Lote 1 – Contrato n.º 167/2025, datado de 10 de outubro de 2025;

Lote 2 – Contrato n.º 174/2025, datado de 24 de outubro de 2025.

Prazo do procedimento: 60 dias.

Preço contratualizado: 

Lote 1 – 39.500,00 € (trinta e nove mil e quinhentos euros);

Lote 2 – 50.000,00 € (cinquenta mil euros).

Aos valores acima indicados acresce o IVA à taxa legal de 16%.